
  Gmina Klembów 

 Ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów 

 tel.  (29) 753-88-00, fax. (29) 777-90-85, e-mail: urzad@klembow.pl , www.klembow.pl  

 

Postepowanie nr: ZP.271.1.23.2021               Klembów, dnia 25 listopada 2021r. 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Dostawa energii elektrycznej na potrzeby oświetlenia ulicznego, budynków 

i obiektów zarządzanych przez Gminę Klembów, Gminny Ośrodek Kultury 

w Klembowie oraz Gminną Bibliotekę Publiczną w Klembowie na 2022r. 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający – Gmina Klembów, 

informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie 

podstawowym pn.: „Dostawa energii elektrycznej na potrzeby oświetlenia ulicznego, 

budynków i obiektów zarządzanych przez Gminę Klembów, Gminny Ośrodek Kultury                     

w Klembowie oraz Gminną Bibliotekę Publiczną w Klembowie na 2022r.”,   

 

wybrano ofertę:    

 

 

innogy Polska S.A. 

ul. Wybrzeże Kościuszkowskie 41 

00-347 Warszawa 

KRS: 0000011733 

NIP: 5250000794 

REGON: 010330646   
 

 

wg kryteriów oceny ofert: 

 

KRYTERIUM 1 (waga 60%) – Cena brutto oferty – 900 461,29 zł 

 

KRYTERIUM 2 (waga 40%) – Termin płatności – 21 dni  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:urzad@klembow.pl
http://www.klembow.pl/


2 
 

UZASADNIENIE WYBORU 

 

Do dnia 18.11.2021r. do godz. 10:00 w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły oferty wg 

poniższego zestawienia:  

 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa i siedziba 

Wykonawcy 

 

KRYTERIUM 

1 (waga 60%) – 

Cena brutto 

oferty 

 

KRYTERIUM 

2 (waga 40%) – 

Termin 

płatności 

 

Termin 

wykonania 

przedmiotu 

zamówienia 

 

Warunki 

płatności 

 

 

 

 

 

1. 

 

 

innogy Polska S.A. 

ul. Wybrzeże 

Kościuszkowskie 

41 

00-347 Warszawa 

KRS: 0000011733 

NIP: 5250000794 

REGON: 

010330646   

 

 

 

 

 

900 461,29 zł 

 

 

 

 

 

w terminie 21 

dni 

 

 

w okresie      

12 miesięcy 

od dnia 

udzielenia 

zamówienia 

(od dnia 

zawarcia 

umowy), 

jednak nie 

wcześniej niż 

od dnia 

01.01.2022r. 

 

 

Płatność w 

terminie 

(zgodnie z 

Kryterium 2) od 

dnia doręczenia 

Zamawiającemu 

prawidłowo 

wystawionej 

faktury VAT 

 

 

 

 

2. 

 

 

ENTRADE 

Sp. z o.o. 

ul. Poznańska 

86/88 

05-850 Jawczyce 

KRS: 0000627765 

NIP: 1182126841 

REGON: 

364959321 

 

 

 

 

 

1 069 382,93 zł 

 

 

 

 

 

w terminie 21 

dni 

 

w okresie      

12 miesięcy 

od dnia 

udzielenia 

zamówienia 

(od dnia 

zawarcia 

umowy), 

jednak nie 

wcześniej niż 

od dnia 

01.01.2022r. 

 

 

Płatność w 

terminie 

(zgodnie z 

Kryterium 2) od 

dnia doręczenia 

Zamawiającemu 

prawidłowo 

wystawionej 

faktury VAT 

 

 

 

 

 

3. 

 

 

Green S.A. 

ul. Antoniego 

Słonimskiego 6 

50-304 Wrocław 

KRS: 0000385195 

NIP: 7010296402 

REGON: 

142922548 

 

 

 

 

 

930 507,18 zł 

 

 

 

 

 

w terminie 21 

dni 

 

 

w okresie     

12 miesięcy 

od dnia 

udzielenia 

zamówienia 

(od dnia 

zawarcia 

umowy), 

jednak nie 

wcześniej niż 

od dnia 

01.01.2022r. 

 

 

Płatność w 

terminie 

(zgodnie z 

Kryterium 2) od 

dnia doręczenia 

Zamawiającemu 

prawidłowo 

wystawionej 

faktury VAT 

Zamawiający – Gmina Klembów, zamierza powierzyć realizację zamówienia Wykonawcy, 

którego oferta spełniła wszystkie wymagania przedstawione w ustawie Prawo zamówień 

publicznych i w specyfikacji warunków zamówienia oraz uzyskała maksymalną ilość punktów 

przyznaną w oparciu o kryteria oceny ofert: 



3 
 

Kryterium 1 – Cena brutto oferty (waga - 60%), 

Kryterium 2 – Termin płatności (waga – 40%). 

 

W oparciu o wyżej wymienione kryteria, zgodnie z art. 274 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych, Zamawiający – Gmina Klembów, wezwał Wykonawcę, którego oferta została 

najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie 7 dni od dnia doręczenia niniejszego 

wezwania, podmiotowych środków dowodowych, jeżeli wymagał ich złożenia w ogłoszeniu      

o zamówieniu lub w dokumentach zamówienia, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych 

środków dowodowych. 

Ocena ofert dokonana przez Zamawiającego (ranking ofert): 

 

 

 

Poz.  

 

Nr 

oferty 

 

Określenie Wykonawcy 

 

KRYTERIUM 

1 (waga 60%) – 

Cena brutto 

oferty 

 

KRYTERIUM 

2 (waga 40%) – 

Termin 

płatności 

 

Ilość pkt 

(max. 100 

pkt) 

 

 

 

1. 

 

 

 

 

1 

 

 

 

innogy Polska S.A. 

ul. Wybrzeże 

Kościuszkowskie 41 

00-347 Warszawa 

KRS: 0000011733 

NIP: 5250000794 

REGON: 010330646   

 

 

 

60 pkt 

 

 

 

40 pkt 

 

 

 

100 pkt 

 

 

 

2. 

 

 

 

3 

 

 

 

Green S.A. 

ul. Antoniego 

Słonimskiego 6 

50-304 Wrocław 

KRS: 0000385195 

NIP: 7010296402 

REGON: 142922548 

 

 

 

58,06 pkt 

 

 

 

40 pkt 

 

 

 

98,06 pkt 

 

 

 

 

3. 

 

 

 

2 

 

ENTRADE  

Sp. z o.o. 

ul. Poznańska 86/88 

05-850 Jawczyce 

KRS: 0000627765 

NIP: 1182126841 

REGON: 364959321 

 

 

 

50,52 pkt 

 

 

 

40 pkt 

 

 

 

90,52 pkt 

 

Wykonawca, którego oferta została uznana przez Zamawiającego jako najkorzystniejsza złożył 

wszelkie wymagane dokumenty i oświadczenia. 

Wykonawca udowodnił przedłożonymi oświadczeniami i dokumentami spełnianie warunków 

udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia określonych przez Zamawiającego      

w specyfikacji warunków zamówienia oraz w ogłoszeniu o zamówieniu.  

Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zawiera umowę 

w sprawie zamówienia publicznego, z uwzględnieniem art. 577, w terminie nie krótszym niż     

5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli 



4 
 

zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo        

10 dni, jeżeli zostało przesłane w inny sposób.  

W niniejszym postępowaniu nie odrzucono żadnej z ofert.  

 

 

 

/-/ Rafał Mathiak 

Wójt Gminy Klembów 


